
Inventario Equipos Informaticos del Viceministerio de Infraestrcturas del Transporte
Nombre 

usuario

úlltimo 

inventario Computador Nombre usuario Sistema Operativo RAM(MB) CPU(MHz) Tipo de CPU Fabricante Número serial Modelo Tarjeta de video OBSERVACIONES

Mcalderon
16/11/2025 M-PC-393 Mcalderon

Microsoft Windows 10 Enterprise

 2016 LTSB 5084 3159

Intel(R) Core(TM)2 Duo CPU E8500 

@ 3.16GHz [2 core(s) x86_64] Dell Inc. 56DWFN1 OptiPlex 780

Intel(R) Q45/Q43 Express Chipset

 (Microsoft Corporation - WDDM 1.1)

Pasantedncit01
07/11/2025 P14-PC-03 pasantedncit01

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 4096 3166

Intel(R) Core(TM)2 Duo CPU E8500 

@ 3.16GHz [2 core(s) x86_64] Dell Inc. 7XFWFN1 OptiPlex 780

Intel(R) Q45/Q43 Express Chipset 

(Microsoft Corporation - WDDM 1.1)

Akzurita
13/02/2026 M-PC-250 Akzurita

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 4096 3166

Intel(R) Core(TM)2 Duo CPU E8500 @ 

3.16GHz [2 core(s) x86_64] Dell Inc. 365TDP1 OptiPlex 780

Adaptador de pantalla bÃ¡sico de 

Microsoft

Joperez
19/02/2026 P14-PC-23 Joperez

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 4096 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 4NYQKS1 OptiPlex 990 Intel(R) HD Graphics

Abenitez
18/02/2026 P14-PC-16 Abenitez

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 8192 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 4P2TKS1 OptiPlex 990 Intel(R) HD Graphics

Eavanegas
10/11/2025 M-PC-630 Eavanegas

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 7337 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. B3QLPS1 OptiPlex 990 Intel(R) HD Graphics

Nleon
18/02/2026 P14-PC-17 Nleon

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 6144 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Acer

PTSHAP900514704

CD19201 Aspire M3970 Intel(R) HD Graphics

Tfrodriguez
19/02/2026 P14-PC-04 Tfrodriguez

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 6144 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Acer

PTSHAP900514704

DDF9201 Aspire M3970 Intel(R) HD Graphics

Asango
20/02/2026 M-PC-586 Asango

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 6144 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Acer

PTSHAP900514704

E459201 Aspire M3970 Intel(R) HD Graphics

Pasante
06/02/2025 M-PC-697 Pasante

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 4096 2901

Intel(R) Core(TM) i7-4600M CPU @ 

2.90GHz [2 core(s) x86_64] Dell Inc. 2GRRWZ1 Latitude E6440 Intel(R) HD Graphics 4600

Kcaiza
20/02/2026 P14-PC-20 Kcaiza

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 8192 3401

Intel(R) Core(TM) i7-4770 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 919QH02 OptiPlex 9020 Intel(R) HD Graphics 4600

Gcampana
20/02/2026 P14-NB-02 Gcampana Microsoft Windows 11 Pro 40959 1700

13th Gen Intel(R) Core(TM) i7-1355U [10 

core(s) x86_64] LENOVO PF5AZ2AC 83A1 Intel(R) Iris(R) Xe Graphics

Jevillon
20/02/2026 P14-NB-04 Jevillon Microsoft Windows 11 Pro 40959 1700

13th Gen Intel(R) Core(TM) i7-1355U [10 

core(s) x86_64] LENOVO PF5B0PCG 83A1 Intel(R) Iris(R) Xe Graphics

Dmarvit
20/02/2026 P14-PC-004 Dmarvit Microsoft Windows 11 Pro 12288 3401

Intel XEON Intel(R) Core(TM) i7-1355U [10 

core(s) x86_64] hp 2UA2400WKH 83A1 Intel(R) Iris(R) Xe Graphics

Mcalderon
20/02/2026 P14-NB-05 Mcalderon Microsoft Windows 11 Pro 40959 1700

13th Gen Intel(R) Core(TM) i7-1355U [10 

core(s) x86_64] LENOVO PF5B396V 83A1 Intel(R) Iris(R) Xe Graphics

Jmontalvo
20/02/2026 P14-NB-03 Jmontalvo Microsoft Windows 11 Pro 40959 1700

13th Gen Intel(R) Core(TM) i7-1355U [10 

core(s) x86_64] LENOVO PF5B3MZE 83A1 Intel(R) Iris(R) Xe Graphics

Rmachay
20/02/2026 M-PC-340 Rmachay Microsoft Windows 10 5120 1700

Intel ® Core™ i7-2600 CPU @ 3.40 Ghz 

3.40 Ghz x86 Dell Inc. 4NZTKS1 optiplex 990 NO DISPONE

Czambrano
20/02/2026 P17-PC-10 Czambrano Microsoft Windows 10 4096 1700

Intel(R) Core(TM)2 Duo CPU E8500 @ 

3.16GHz [2 core(s) x86_64] Dell Inc. 87DWFN1 Optiplex 870 NO DISPONE

Agbravo
20/02/2026 P17-NB-03 Agbravo Microsoft Windows 11 Pro 40959 1700

13th Gen Intel(R) Core(TM) i7-1355U [10 

core(s) x86_64] LENOVO PF5B0XP1 83A1 Intel(R) Iris(R) Xe Graphics

Mcollantes
20/02/2026 P14-NB-08 Mcollantes Microsoft Windows 11 Pro 40959 1700

13th Gen Intel(R) Core(TM) i7-1355U [10 

core(s) x86_64] LENOVO PF5AZEQA 83A1 Intel(R) Iris(R) Xe Graphics

Aruiz

20/02/2026 P17-PC-01 Aruiz

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 8192 3166 Intel(R) Core(TM)i5 CPU 

Hewlett-

Packard MXL23518MY

HP Compaq 

Pro 6300 MT

Intel(R) Q45/Q43 Express Chipset 

(Microsoft Corporation - WDDM 1.1)

Ebonilla
20/02/2026 P17-NB-02 Ebonilla Microsoft Windows 11 Pro 16384 1700

13th Gen Intel(R) Core(TM) i7-1355U [10 

core(s) x86_64] LENOVO 39850294 83A1 Intel(R) Iris(R) Xe Graphics

Jmcastillo

19/02/2026 PH-PC-07 Jmcastillo

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 8192 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 5RVGXR1 OptiPlex 990 Intel(R) HD Graphics

Jcarpio
25/02/2026 PH-NB-08 Jcarpio Microsoft Windows 11 16

13th Gen Intel(R) Core(TM) i7-1355U   1.70 

GHz Dell Inc. 5D0FR04 Latitude 3540 Intel(R) UHD Graphics

Czolano

25/02/2026 PPH-PC-08 Czolano

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 8

Intel(R) Core(TM) 2 DUO- CPU E8500 @  

3.16 GHz 3.17 GHz Dell Inc. 36NTDP1 OptiPlex 780 Intel(R) HD Graphics
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Meche

25/02/2026 PH-PC-03 Meche

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 6

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz ACER

PTSHAP900515109

13E9201 Hacer Intel(R) HD Graphics

Rmejia

19/02/2026 PH-NB-09 Rmejia

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 8192 2901

Intel(R) Core(TM) i7-3520M CPU @ 

2.90GHz [2 core(s) x86_64] Dell Inc. 3XQ97W1 Latitude E6430 Intel(R) HD Graphics 4000

Jfuentes

20/02/2026 M-NB-088 Jfuentes

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 4096 2501

Intel(R) Core(TM) i5-4200M CPU @ 

2.50GHz [2 core(s) x86_64]

Hewlett-

Packard 8CG4230N20 HP ProBook 440 G1Intel(R) HD Graphics 4600

Rmejia

19/02/2026 M-PC-444 Rmejia

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 3510 3401

Intel(R) Core(TM) i7-4770 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 1VGVJ02 OptiPlex 9020 Intel(R) HD Graphics 4600

Aboada

20/02/2026 P04-PC-32 Aboada

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 4096 3159

Intel(R) Core(TM)2 Duo CPU E8500 @ 

3.16GHz [2 core(s) x86_64] Dell Inc. B6DWFN1 OptiPlex 780

Adaptador de pantalla bÃ¡sico de 

Microsoft

Cmino

18/02/2026 P04-PC-29 Cmino

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 8192 3101

Intel(R) Core(TM) i5-2400 CPU @ 

3.10GHz [4 core(s) x86_64]

Hewlett-

Packard MXL1271CMQ HP Compaq 6200 Pro MT PCIntel(R) HD Graphics

Mfreire

19/02/2026 P04-PC-19 Mfreire

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 3242 3101

Intel(R) Core(TM) i5-2400 CPU @ 

3.10GHz [4 core(s) x86_64]

Hewlett-

Packard MXL14008J0 HP Compaq 6200 Pro MT PCIntel(R) HD Graphics

Mberru

20/02/2026 P04-PC-25 Mberru

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 3241 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 4P0TKS1 OptiPlex 990 Intel(R) HD Graphics

Epillajo

19/02/2026 P04-PC-07 Epillajo

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 10240 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Acer PTSHAP900515108F759201Aspire M3970 Intel(R) HD Graphics

Hrreyes

18/02/2026 P04-PC-10 Hrreyes

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 6144 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Acer PTSHAP900515108F919201Aspire M3970 Intel(R) HD Graphics

Ecastillo

19/02/2026 P04-PC-22 Ecastillo

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 8192 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Acer PTSHAP9005151090809201Aspire M3970 Intel(R) HD Graphics

Cchangoluisa

12/02/2026 P04-PC-43 Cchangoluisa

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 6144 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Acer PTSHAP90051510917D9201Aspire M3970 Intel(R) HD Graphics

Ctipan

19/02/2026 P04-PC-15 Ctipan

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 12288 3401

Intel(R) Core(TM) i7-3770 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 4M237Y1 OptiPlex 9010 Intel(R) HD Graphics 4000

Fwvenegas

19/02/2026 P04-PC-13 Fwvenegas

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 8192 3401

Intel(R) Core(TM) i7-4770 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 1WNTJ02 OptiPlex 9020 Intel(R) HD Graphics 4600

Lcorro

20/02/2026 P04-PC-41 Lcorro

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 32768 3301

Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2643 0 @ 

3.30GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 85TPGX1 Precision T7600 NVIDIA GeForce GTX 690

Falvarez

18/02/2026 P04-PC-47 Falvarez

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 40960 3301

Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2643 0 @ 

3.30GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 862RGX1 Precision T7600 NVIDIA GeForce GTX 690

Mgudino

13/02/2026 P04-PC-33 Mgudino

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 49152 3301

Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2643 0 @ 

3.30GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 862SGX1 Precision T7600 NVIDIA GeForce GTX 690

Jflores

19/02/2026 P04-PC-08 Jflores

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 196608 2001

Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2620 0 @ 

2.00GHz [6 core(s) x86_64] Dell Inc. 6X1XGX1 Precision T7600 NVIDIA Quadro 6000

Miles

19/02/2026 M-PC-058 Miles

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 49152 3301

Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2643 0 @ 

3.30GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 85VRGX1 Precision T7600 NVIDIA Quadro 6000

Cmangia

12/02/2026 P04-PC-36 Cmangia

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 12288 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 143XPS1 OptiPlex 990 Intel(R) HD Graphics



Mdavila

19/02/2026 P04-PC-42 Mdavila

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 12288 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 1662MS1 OptiPlex 990 Intel(R) HD Graphics

Fvelez

19/02/2026 P04-PC-11 Fvelez

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 3497 3401

Intel(R) Core(TM) i7-3770 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 4MD27Y1 OptiPlex 9010 Intel(R) HD Graphics 4000

Ppena

18/02/2026 P04-PC-14 Ppena

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 4096 3401

Intel(R) Core(TM) i7-4770 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 9Q70H02 OptiPlex 9020 Intel(R) HD Graphics 4600

Cjimenez

19/02/2026 P04-PC-01 Cjimenez

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 12288 3401

Intel(R) Core(TM) i7-4770 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 91HSH02 OptiPlex 9020

Adaptador de pantalla bÃ¡sico de 

Microsoft

Crodriguez

10/02/2026 P04-PC-20 Crodriguez

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 8192 3401

Intel(R) Core(TM) i7-3770 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 4MD37Y1 OptiPlex 9010 Intel(R) HD Graphics 4000

Cmateron

18/02/2026 P04-PC-23 Cmateron

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 8192 3401

Intel(R) Core(TM) i7-4770 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. GCXQBZ1 OptiPlex 9020 Intel(R) HD Graphics 4600

Mfreire

13/01/2026 P04-PC-12 Mfreire

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 4096 3401

Intel(R) Core(TM) i7-4770 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. CD6QCZ1 OptiPlex 9020 Intel(R) HD Graphics 4600

Rlobato

20/02/2026 P04-PC-27 Rlobato

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 32768 3301

Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2643 0 @ 

3.30GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 85SPGX1 Precision T7600 NVIDIA Quadro 4000

Cchamorro

20/02/2026 P04-PC-09 Cchamorro

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 8192 3401

Intel(R) Core(TM) i7-4770 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 91MTH02 OptiPlex 9020 Intel(R) HD Graphics 4600

Acanas

19/02/2026 P11-PC-04 Acanas

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 81920 3301

Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2643 0 @ 

3.30GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 861QGX1 Precision T7600 NVIDIA Quadro 6000

Nandrade
20/02/2026 P12-NB-02 Nandrade Microsoft Windows 11 Pro 40959 1700

13th Gen Intel(R) Core(TM) i7-1355U [10 

core(s) x86_64] LENOVO PF5AZ2BJ 83A1 Intel(R) Iris(R) Xe Graphics

Iescobar

26/02/2026 P04-PC-16 Iescobar

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 8000 3400 i7 Dell Inc. 4G67CX1 Optiplex 9010 Intel(R) HD Graphics

Jarmijos

26/02/2026 P04-PC-21 Jarmijos

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 6000 3400 i7 Dell Inc. 1650MS1 Optiplex 990 Intel(R) HD Graphics

Jcuaces

26/02/2026 P04-PC-28 Jcuaces

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 4000 3400 i7 Dell Inc. 9GVYXV1 Optiplex 9010 Intel(R) HD Graphics

Jcuaces

26/02/2026 P04-PC-40 Jcuaces

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 16000 3301

Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2643 0 @ 

3.30GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 860SGX1 Precision T7600 NVIDIA Quadro 6000

Lvasquez

26/02/2026 P04-PC-45 Lvasquez

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 32000 3301

Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2643 0 @ 

3.30GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 860QGX1 Precision T7600 NVIDIA Quadro 6000

Aestrella 

26/02/2026 P04-PC-355 Aestrella 

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 24000 3301

Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2643 0 @ 

3.30GHz [4 core(s) x86_64] Dell Inc. 85ZRGX1 Precision T7600 NVIDIA Quadro 6000

Mlarco

26/02/2026 P04-PC-44 Mlarco

Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB 6000 3401

Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64] Acer PTSHAP900514704D939201Aspire M3970

Adaptador de pantalla bÃ¡sico de 

Microsoft

svitar 21/05/2025 P12-PC-06 svitar Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

2048 3000
Intel(R) Core(TM)2 Duo CPU E8400 @ 

3.00GHz [2 core(s) x86_64]
OEM 50424 OEM

Intel(R) G33/G31 Express Chipset 

Family (Microsoft Corporation - 

WDDM 1.0)

clvasconez 18/02/2026 M-PC-493 clvasconez Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

4096 3166
Intel(R) Core(TM)2 Duo CPU E8500 @ 

3.16GHz [2 core(s) x86_64]
Dell Inc. 368RDP1 OptiPlex 780 Intel(R) Q45/Q43 Express Chipset 

(Microsoft Corporation - WDDM 1.1)

wmena 19/02/2026 P12-PC-04 wmena Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

4096 2826
Intel(R) Core(TM)2 Quad CPU Q9550 @ 

2.83GHz [4 core(s) x86_64]
Dell Inc. 4SGWFN1 OptiPlex 780 Intel(R) Q45/Q43 Express Chipset 

(Microsoft Corporation - WDDM 1.1)



mchiriboga 19/02/2026 mchiriboga Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

4096 3166
Intel(R) Core(TM)2 Duo CPU E8500 @ 

3.16GHz [2 core(s) x86_64]
Dell Inc. FL6PDP1 OptiPlex 780 Intel(R) Q45/Q43 Express Chipset 

(Microsoft Corporation - WDDM 1.1)

mvizuete 19/02/2026 M-PC-285 mvizuete Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

4096 3166
Intel(R) Core(TM)2 Duo CPU E8500 @ 

3.16GHz [2 core(s) x86_64]
Dell Inc. 36PRDP1 OptiPlex 780 Intel(R) Q45/Q43 Express Chipset 

(Microsoft Corporation - WDDM 1.1)

frengel 12/02/2026 P12-PC-02 frengel Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

10240 3401
Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64]
Acer

PTSHAP900515109

1719201
Aspire M3970

Intel(R) HD Graphics

gboada 20/02/2026 P12-PC-01 gboada Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

8192 3401
Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64]
Dell Inc. 5RWBXR1 OptiPlex 990

Intel(R) HD Graphics

mescudero 20/02/2026 P13-NB-09 mescudero Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

32581 2592
Intel(R) Core(TM) i7-9750H CPU @ 

2.60GHz [1 core(s) x86]
Dell Inc. Precision Precision 3541 4

marmijos 30/12/2025 P12-PC-18 marmijos Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

8192 3401
Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64]
Acer

PTSHAP900514704

CBC9201
Aspire M3970 Intel(R) HD Graphics

fconde 25/09/2025 P12-PC-12 fconde Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

3510 3401
Intel(R) Core(TM) i7-4770 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64]
Dell Inc. GCWQBZ1 OptiPlex 9020 Intel(R) HD Graphics 4600

ccabrera 08/04/2025 M-PC-529 ccabrera Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

3326 2833
Intel(R) Core(TM)2 Quad CPU Q9550 @ 

2.83GHz [4 core(s) x86_64]
Dell Inc. 8WGWFN1 OptiPlex 780 ATI Radeon HD 3400 Series

ddavalos P12-PC-19 ddavalos Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

8 GB 3.40 GHz Intel ( R ) Core ( TM ) i7-4770 CPU @3.400 

GHz 3.40 GHz

pchulca 30/01/2025 M-PC-350 pchulca Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

6144 3401 Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64]

Dell Inc. 4P4SKS1 OptiPlex 990 Intel(R) HD Graphics

pchulca 20/02/2026 P12-NB-03 pchulca Microsoft Windows 11 Pro 40959 1700
13th Gen Intel(R) Core(TM) i7-1355U [10 

core(s) x86_64]
LENOVO PF5AZ2CY 83A1 Intel(R) Iris(R) Xe Graphics

dbrazales 20/02/2026 P12-NB-10 dbrazales Microsoft Windows 11 Pro 16384 1400
Intel(R) Core(TM) Ultra 7 155H [16 core(s) 

x86_64]
LENOVO PF5B0PEP 21KYS36700 Intel(R) Graphics

cibarra 13/02/2026 M-PC-502 cibarra Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

4096 3166 Intel(R) Core(TM)2 Duo CPU E8500 @ 

3.16GHz [2 core(s) x86_64]

Dell Inc. D8DWFN1 OptiPlex 780
Intel(R) Q45/Q43 Express Chipset 

(Microsoft Corporation - WDDM 1.1)

kayala 18/02/2026 P11-PC-03 kayala Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

4096 2826 Intel(R) Core(TM)2 Quad CPU Q9550 @ 

2.83GHz [4 core(s) x86_64]

Dell Inc. 40QVFN1 OptiPlex 780 ATI Radeon HD 3450

aacosta P12-PC-20 aacosta Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

6144 3401 13th Gen Intel ( R ) Core ( TM ) i7-1355U 

1.70 GHz

USUARIO NO SE 

ENCUENTRA EN 

EL LUGAR

jordonez 20/02/2026 M-PC-475 jordonez Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

4096 2833 Intel(R) Core(TM)2 Quad CPU Q9550 @ 

2.83GHz [4 core(s) x86_64]

Dell Inc. 21QVFN1 OptiPlex 780 ATI Radeon HD 3450

imena 12/05/2025 M-PC-331 imena Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

4096 3401 Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64]

Dell Inc. 4P3RKS1 OptiPlex 990 Intel(R) HD Graphics

fonate S/N fonate Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

39.7 1.7 GHz 13th Gen Intel ( R ) Core ( TM ) i7-1355U 

1.70 GHz

USUARIO NO SE 

ENCUENTRA EN 

EL LUGAR

agarcia 12/05/2025 P12-PC-22 agarcia Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

6144 3401 13th Gen Intel ( R ) Core ( TM ) i7-1355U 

1.70 GHz

Dell Inc. Intel(R) HD Graphics

agarcia 20/02/2026 P12-NB-22 agarcia Microsoft Windows 11 Pro 40959 1700
13th Gen Intel(R) Core(TM) i7-1355U [10 

core(s) x86_64]
LENOVO PF5B0RMZ 83A1 Intel(R) Iris(R) Xe Graphics

candino 18/02/2026 P12-PC-05 candino Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

8192 3166 Intel(R) Core(TM)2 Duo CPU E8500 @ 

3.16GHz [2 core(s) x86_64]

Dell Inc. 371TDP1 OptiPlex 780
Intel(R) Q45/Q43 Express Chipset 

(Microsoft Corporation - WDDM 1.1)

fcresco 26/02/2026 P12-PC-17 fcrespo Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

8192 3401 Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64]

Acer
PTSHAP900514704

DDD9201
Aspire M3970

Adaptador de pantalla bÃ¡sico de 

Microsoft



mpalacios 19/02/2026 P12-PC-16 mpalacios Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

3242 3101 Intel(R) Core(TM) i5-2400 CPU @ 

3.10GHz [4 core(s) x86_64]

Hewlett-Packard2UA125093H HP Compaq 6200 Pro MT PCIntel(R) HD Graphics

dsanchez 20/02/2026 M-PC-471 dsanchez Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

4096 3401 Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64]

Acer
PTSHAP900515109

1839201
Aspire M3970 Intel(R) HD Graphics

jvillamarin 12/02/2026 P12-NB-05 jvillamarin Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

40959 1700 13th Gen Intel(R) Core(TM) i7-1355U [10 

core(s) x86_64]

LENOVO PF5B1V0V 83A1 Intel(R) Iris(R) Xe Graphics

jvillamarin 18/02/2026 P12-PC-09 jvillamarin Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

5108 3401 Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64]

Acer
PTSHAP900514704

E3A9201
Aspire M3970 ATI Radeon HD 3450

racurio 26/02/2026 M-PC-619 racurio Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

6144 3401 Intel(R) Core(TM) i7-4770 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64]

Dell Inc. 1WLVJ02 OptiPlex 9020 Intel(R) HD Graphics 4600

jjherrera 20/02/2026 P12-PC-10 jjherrera Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

6144 3401 Intel(R) Core(TM) i7-2600 CPU @ 

3.40GHz [4 core(s) x86_64]

Acer
PTSHAP900514704

D9B9201
Aspire M3970 ATI Radeon HD 2400 PRO

hrosales 18/02/2026 P12-NB-08 hrosales Microsoft Windows 10 Enterprise 

2016 LTSB

40959 1700 13th Gen Intel(R) Core(TM) i7-1355U [10 

core(s) x86_64]

LENOVO PF5AYX7Y 83A1 Intel(R) Iris(R) Xe Graphics
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